Modus adhiben
 d[omi]ni r[ati]o. Illud etiam uideandum, ut in exercen ce
 d[omi]ni r[ati]o in exercenda
 uirtute
 illis animis nos p[ro]p[ri]o d[omi]ni r[ati]o, ut r[ati]o ce
 m[er]ita inu[er]ta adhibeatur r[ati]o ce
 p[ro]p[ri]o inu[er]ta p[ro]p[ri]o ce
 Nam si maiora erunt, quam ut ferri u[er]o ce
 modo queant, non exu[er]ta r[ati]o ce
 opprimens. Itaque illi frangi animi ac d[omi]ni ce
 r[ati]o

- 77 locuti impunitum impo detestabunt, iniqui
- 77 hinc, ut dicit. Et quoniam Rex Lusitanie pro Regis Lusitani
- 77 sua magnificentia iussit omnia nobis verba. magnificentia
- 77 variis alijs suggeritur, cum potius quam
- 77 alioquin cuiuslibet liberalitate utaris conseruo
- 77 Nam profecto qui alienat res autius, libet Libertas haecda
- 77 talem arbitrio suam: quippe cum beneficiis
- 77 necessitate imponat obsequendi beneficiis
- 77 amptaque beneficii libertas ad eos parvas,
- 77 ut etiam si quid audet, eius verba longe
- 77 minus habent pondus, quam habent
- 77 si sui ipsius iuris. Atque huius, quod si quid
- 77 ab illo, qui dedit, peccat si liberè inceptare
- 77 haudquaquam valet. Tunc enim intantat
- 77 est, ut sufficiens aliostrare presentem.

Præcepta Domini Dnaio, alijsqz
suis data.

Cap. XIII

- 77 Ubi manus te subito surrexeris, hanc Meditandi
- 77 tenetis requiem, ut minimum per remissionem muddy
- 77 aliquid & Christi vita meditari, illos hoc
- 77 ordine, ut initio ab eis orta fuit, deinceps
- 77 cetera egregia eius de favinora ad gloriam
- 77 sum usque ascensum in caelum, seorsum pro
- 77 gradibus meditatio persequatur. Verum
- 77 singulis diebus singula attribuantur capita,
- 77 eadem plane ratione, quam cunctationi
- 77 spiritalium libetqz potest, ut singuli
- 77 memos totam Christi Domini vitam ne
- 77 vitando percurrant. Nam tibi ambrosium volo quotidie
- 77 quodlibet sub meditationem uota pauperum, seruanda
- 77 tales, castitatis, obedientie seruandi, que
- 77 nec ultimum est hominibus Deo seruatis tuiqz
- 77 contra diaboli instigantqz hostis impetus
- 77 munimentum. Quocirca antequam peruenire
- 77 Gebis, quotidie salutariqz hanc omnia munire